別紙様式１
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人宮城県畜産協会長　殿

（申請者）

所在地

名称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

一般社団法人宮城県畜産協会「令和８年度特定疾病自衛防疫事業に係る動物用ワクチン購入業者選定」に係る一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、次のいずれにも該当することを申し出ます。

１　国の競争入札参加資格に準じ「予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）」第７０条及び第７１条の規定に該当しない者である。
２　公告の日から入札の日までの間に、農林水産省及び宮城県において指名停止の措置を受けていない者である。
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第32条第１項各号に掲げる者ではない。

（添付書類）

（１）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）

別紙様式２
契約に係る指名停止に関する申立書
令和　　年　　月　　日
　一般社団法人宮城県畜産協会長　殿
所在地

名　称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

当社は、貴殿発注の物品・役務契約の履行地域において、現在、農林水産省及び宮城県から物品・役務契約に係る指名停止の処置を受けていないことを申し立てます。
　また、この申し立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。